pentru suma fără TVA de 6 766 157,41(sase milioane,sapte sute saizeci si sase mii,o 

suta cinzeci si sapte,41) lei 

la care se adaugă taxa pe valoare adăugată (TVA) în cuantum de: 

1 353 231,48 (un milion,trei sute cinzeci si trei mii,doua sute treizeci si unu,48)lei 

Suma totala:8 119 388,89 (opt milioane,o suta nouasprezece mii,trei sute 

optzeci si opt,89)  lei 

2 Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să 

începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei  de începere 

şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuţie anexat  în 9